
回覧                            

令和 2年 10月 17日 

 

萩園自治会会員 各位 

 

募金運動ご協力のお願い 

 

萩園自治会 

会長 小林 守 

 

日頃は、自治会活動にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大により、令和２年度の赤十字社募金を延

期しておりましたが、今般、赤い羽根、年末助け合い募金と一緒に受

付けることになりました。後日、組長さんが募金受付に伺います。 

会員の皆様には、ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

趣旨や使途につきましては、配付いたします資料をご参照ください。 

標準金額は、目安としまして赤十字社￥２５０．赤い羽根￥２５０．

年末助け合い￥２００．の合計￥７００．となっておりますが、これ

らは決まった金額ではなく、寄付者の自主的な判断でお考え下さい。 

 

以上 


